MH.00649,00182 Baba-i `Atîk Kazası’nda
medfûn merhûm Sarı Saltuk
kuddesisıırhü’l-hâkk hazretlerinin
Türbe-i Şerîfi ve dervişân-ı
ve hıdeması iskânına mahsûs
hücreleri hakkında

28 Cemâziye’l-
evvel 1274/14
Ocak 1858

5 BOA EV. MH.01271,00296 Hersek Sancağı dâhilinde vâki`
Blagay kasabası civârındaki
Sarı Saltuk ve Alişah Sultan
Zaviyelerinin postnişinliği
hakkında

22 Ağustos
1283/3 Eylül
1867

6 Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Kûyûd-ı Kadîme Arşivi
7 Defterin Yeni Numarası TKG. KK. TTd. 154 (Eski No:429/27) şeklindedir.
8 Tarih yazımlarında belgelerde tespit ettiğimiz tarihleri yazarak yanlarına miladi karşılıkları

yazımı usulü (Hicri-Rumi/Miladi) takip edilmiştir.

23 Şaban 1291
/ 5 Ekim 1874

11 BOA EV. MKT.00757,00154 Hersek Sancağı’nda Blagay nâm
mahâlde Sarı Saltuk dergâh-ı
şerîfi post-nişînliği hakkında

6 Muharrem
1292/12 Şubat
1875

12 BOA EV. MKT.02061,00125 Sultan Sarı Saltuk Türbesi
Türbedârlığı hakkında

20 Haziran
1309/2
Temmuz 1893

BOA EV. MKT.00720,00328 Balçık Kazası’nda kâ’in
münhedim bulunan Sarı Saltuk
Tekkesine âit arâzi hakkında

22 Rebî`u’l-
evvel 1291/9
Mayıs 1874

13 BOA EV. MKT.02061,00131 Akçahisar Dağın’da vâki` Sarı
Saltuk Zaviye ve makâm-ı
vâkıfının keyfiyet ve zaviyedârlık
ve tevliyet ciheti ile yollarının
ta`mîri hakkında

25 Cemâziyye’l-
evvel sene 1318
/ 20 Eylül 1900

16 BOA EV. MKT.
CHT.00546,00196

Baba-yı `Atîk Kazası’nda Sarı
Saltuk Baba Zaviyesi türbedârlığı
hakkında

9 Temmuz 1319
/ 22 Temmuz
1903

17 BOA EV. MKT.02883,00088 Baba-i `Atîk Kasabası’nda vâki`
Sarı Saltuk Dergâhı Türbedârlığı
hakkında

31 Mart 1320 /
13 Nisan 1904

18 BOA EV. MKT.
CHT.00766,00294

Evkâf-ı Mülhâkadan Baba-yı
`Atîk Kazası’nda Sarı Saltuk
Baba Zaviyesi zâviyedârlığı
hakkında

18 Şubat 1324 /
3 Mart 1909

19 BOA EV. MKT.00660,00116 Mostar Kazası’nda Blagay
Kasabası civârında vâki` Sarı
Saltuk Zaviyesi Post-Nişîniliği
hakkında

-

20 VGMA VGM. D. 00877-00174 Mostar Kasabası’nda Blagay’da
vâki` Sarı Saltuk ve Alişân Sultan
Zaviyesi hakkında

-

150 Forschungszeitschrift über das Alevitentum und das Bektaschitentum / 2018 / 17